

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **1593 Bartosz i Fabian Rekowscy**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium 85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
o tytule: **1593 Bartosz i Fabian Rekowscy**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie



Poznaj historię naszych synów...



Bartek przyszedł na świat w 2014 roku jako zdrowy, śliczny chłopiec. Dostał 10 punktów w skali Apgar. Radość była przeogromna. Gdy miał półtora roku po raz pierwszy przyszła myśl, że nie rozwija się jak swoi rówieśnicy. Lekarze nie widzieli problemu. Gdy miał dwa lata nadal nie wypowiadał ani słowa, miał osłabioną reakcję na imię i kontakt wzrokowy. Ale: „Przecież chłopcy późno zaczynają mówić” uspokajano nas i ignorowano obawy. W kwietniu 2017 roku zdiagnozowano u Bartka autyzm dziecięcy. Później także zespół nadpobudliwości psychoruchowej, zaburzenia integracji sensorycznej, opóźniony rozwój mowy, trudności społeczne, a także bardzo duże deficyty uwagi.

Bartek na co dzień jest pogodnym i aktywnym dzieckiem, uwielbia jazdę na rowerze, konie, alpaki, skakanie na trampolinie i pływanie. Obecnie uczęszcza na zajęcia biofeedback, logopedię, trening umiejętności społecznych, hipoterapię, terapię SI i hydroterapię metodą Halliwick. Bartek ciężko pracuje aby podolać wyzwaniom jakie każdego dnia stawia przed nim świat.

Fabian urodził się w 2018 roku. Od początku był pod obserwacją ponieważ znajdował się w grupie ryzyka zaburzeń ze spektrum autyzmu. Gdy miał roczek obserwacje nie wykazały żadnych odchyłań, a gdy miał 20 miesięcy już były niepokojące. Ostatecznie Fabiankowi diagnoza została postawiona w listopadzie 2020 roku. Poza autyzmem zmagają się, tak jak Bartek, z zaburzeniami integracji sensorycznej. Ma też problemami z napięciem mięśniowym, ogromną wybiórczością pokarmową i neofobią żywieniową. Fabian jest bardzo żywiołowym chłopcem. Uwielbia wodę i pociągi. Uczęszcza do przedszkola terapeutycznego gdzie realizuje sporą część zaleceń terapeutycznych, dodatkowo chodzi na zajęcia logopedyczne, hydroterapię Halliwick i hipoterapię.

Aby chłopcy w przyszłości mogli dobrze funkcjonować w społeczeństwie i prowadzić samodzielne i szczęśliwe życie, potrzebna jest dalsza intensywna terapia obejmująca wiele obszarów funkcjonowania, która co miesiąc pochłania ogromne środki. Nie wszystko jesteśmy w stanie zapewnić im sami i w takim wymiarze jaki byłby dla nich optymalny. Zbieramy także środki na turnus delfinoterapii dla obu chłopców, która okazała się być przełomowa w przypadku Bartka w 2019 roku. Właśnie dlatego prosimy, przekaz swoje 1,5% podatku, lub dowolną kwotę darowizny dla Bartka i Fabiana. Pomóż im stać się samodzielnymi ludźmi.

Dziękujemy, Bartek i Fabian z rodzicami.



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 1593
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEGO PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń i ogłoszeń o zaproszeniu do składania ofert.	
0000387207	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a znaczącą kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje o: salariuszu, kontakcie z podmiotem (telefon, adres).	
1593 BARTOSZ I FABIAN REKOWSCY	150. Wydział gminy
151. Informacje dodatkowe	

